¶ 21. 6 los varones de Beth-Azmot. *Neh.* vii. 28.

¶ 25. 6 los hombres. *Ibid.* ¶ 29.

Ibid. Se lee en el hebreo *Cariathiarim* en vez de *Cariathiarim*.

¶ 26. 6 los hombres. *Ibid.* ¶ 30.

Ibid. 6 Geba. *Ibid.* 6 acaso Nebo. *Infr.* ¶ 29.

¶ 28. 6 solo cien. *Ibid.* ¶ 32.

¶ 29. 6 los hombres del otro Nebo. *Ibid.* ¶ 33. *Supr.* ¶ 26.

¶ 30. Estos no se hallan en el lib. de Nehemias.

¶ 31. Para distinguirle del que se habla en el ¶ 7., se lee en el griego de los Setenta *Elamar* en lugar de *Elam-ahar*; la Vulgata expresó con *alterius* la palabra *ahar*.

¶ 33. 6 uno. *Neh.* vii. 37.

¶ 35. 6 nueve. *Ibid.* ¶ 33.

¶ 36. 6 Iadaia. ¶ 39.

ptuagintaquatuor.

41. Cantores: Filii Asaph, centum viginti octo.

42. Filii Ianitorum: Filii Sellum, filii Ater, filii Telmon, filii Accub, filii Hatita, filii Sobai: universi centum trigintanovem.

43. Nathinaei: filii Siha, filii Hasupha, filii Tabbaoth,

44. Filii Ceros, filii Sias, filii Phadon,

45. Filii Lebana, filii Hagaba, filii Accub,

46. Filii Hagab, filii Semlai, filii Hanan,

47. Filii Gaddel, filii Gaher, filii Raaiá,

48. Filii Rasin, filii Necoda, filii Gazam,

49. Filii Aza, filii Phasea, filii Besee,

50. Filii Asena, filii Munim, filii Nephusim,

51. Filii Baebuc, filii Hacupha, filii Harhur,

52. Filii Besluth, filii Mahida, filii Harsa,

53. Filii Bercos, filii Sisara, filii Thema,

54. Filii Nasia, filii Hatipha,

55. Filii servorum Salomonis, filii Sotai, filii Sophereth, filii Pharuda,

56. Filii Iala, filii Dercon, filii Geddel,

57. Filii Saphatia, filii Hatil,

Cedmihel, hijos de Olovias, en número de setenta y cuatro.

41. Los cantores fueron los hijos de Asaf, en número de ciento veinte y ocho.

42. Los hijos de los porteros fueron, los hijos de Sellum, los hijos de Ater, los hijos de Telmon, los hijos de Accub, los hijos de Hatita, los hijos de Sobai, que todos juntos hacen ciento treinta y nueve.

43. Los Natineos, que descendían de los Gabaonitas destinados al servicio del templo, eran los hijos de Siha, los hijos de Asufa, los hijos de Tabbaot.

44. Los hijos de Céros, los hijos de Sias, los hijos de Fadon.

45. Los hijos de Lebana, los hijos de Hagaba, los hijos de Accub,

46. Los hijos de Hagab, los hijos de Semlai, los hijos de Hanan,

47. Los hijos de Gaddel, los hijos de Gaher, los hijos de Raia,

48. Los hijos de Rasin, los hijos de Necoda, los hijos de Gazam.

49. Los hijos de Asa, los hijos de Fasea, los hijos de Besee,

50. Los hijos de Asena, los hijos de Munim, los hijos de Nefusim,